
Trots 35 skott på mål blev Max Lalanders fullträff Lindlövens enda mot Enköping. ARKIVFOTO: Hannes
Feldin
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Resultaten fortsätter att svikta för tidigare så formstarka Lindlöven. På
onsdagen kom lagets tredje förlust på de fem senaste matcherna, via 1-2
borta mot tabelltian Enköping. Samtidigt vann övriga toppkonkurrenter och
Lövens försprång till AllEttan-strecket är nu uppätet.

Efter att ha förlorat söndagens seriefinal hemma mot Borlänge hoppades Lindlöven
snabbt hitta vinnarspåret på nytt. På onsdagskvällen rullade laget för att möta
Enköping, tabelltia inför matchen. Löven kopplade tidigt ett spelmässigt grepp och



radade upp chanser. När Enköping efter 17 minuters spel drog på sig dubbla utvisningar
kom även ledningsmålet, inprickat av Max Lalander i spel fem mot tre.

I mittenakten jämnade chansfördelningen ut sig och Eköping kunde växa in i
matchen. Halvvägs in i perioden kom så kvitteringen till 1-1, sedan Örebro-lånet
Jonathan Frykholm överlistats i Löven-målet. Gästerna vann ändå skotten på nytt, men
trots 25 avslut på mål var ställningen lika efter två spelade perioder.

– Det är som vanligt frustrerande att åka runt och inte få utdelning, man blir arg. Men
Enköping gör det jäkligt bra. De stänger ute oss och täcker mycket avslut, även om vi
inte skjuter särskilt bra ikväll, förklarar Johan ”Böna” Persson.

I upptakten på tredje fortsatte Lindlöven att tugga på med sitt grundspel, men åtta
minuter in visades Rasmus Rundgren ut. Det efterföljande powerplayspelet för Enköping
ledde även till mål, något som satte Löven under press. Mot slutskedet satte gästerna
in en allt hårdare kvitteringsjakt. Chanserna fanns för Lindlöven, men något mål kom
aldrig och matchen gick förlorad med 1-2.

Tre förluster på fem senaste: ”Visst är det en svacka”

Förlusten var lagets andra i rad, både helt utan någon intjänad poäng. Bortaspelet mot
på pappret svagare motstånd fortsätter även att ställa till det för Lindlöven. Under
hösten har laget fått vända hem från Forshaga, Grästorp och nu även Enköping helt
utan poäng. Tre förluster mot lag som placerar sig på tabellens undre halva.

– Om det här nu är sämre lag så antar jag att det handlar om en attitydfråga. Sen
tycker jag till viss del att vi borde kammat hem de här matcherna, men på något sätt
gör vi inte det. Då kan det vara så att vi inte riktigt är där i slutändan mentalt, svarar
”Böna”.

Forwarden är besviken över kvällens utgång, inte bara sett till resultatet. 26-åringen
menar att Lindlöven i mötet med Enköping inte nådde upp i den fart som laget normalt
sett har. Uddamålsförlusten innebär att Löven nu förlorat tre av sina fem senaste
matcher och ”Böna” medger att laget befinner sig i en svacka.

– Visst är det en svacka, men det är bara att ta sig ur den. Vi ska inte tycka synd om oss
själva, utan måste göra jobbet och inte ha några bortförklaringar. Det gäller för alla
positioner och alla fronter. Nu är det bara att köra.

Samtidigt som Lindlöven gick utan poäng vann övriga toppkonkurrenter och Skövde tog
därför över fjärdeplatsen. På söndag väntar derby hemma mot Köping, en match som
blir viktig för ett pressat Löven.



– Nu är det bara upp och köra. För nu lär vi se till att börja vinna igen, konstaterar
”Böna”.

Matchfakta Enköping-Lindlöven:
Resultat: 2-1 (0-1, 1-0, 1-0)
Publik: 210
Skott: 17-35
Mål Lindlöven: 0-1 Max Lalander (Lundqvist, Astley Rydberg)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Mariestad-Grästorp 4-1
Skövde-Surahammar 9-1
IFK Arboga-Åker/Strängnäs 8-2
Kumla-Forshaga 2-1
Borlänge-Köping 6-2
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